
中国农业银行股份有限公司中阳县支行原址重建营业用房施工

项目二次招标公告

                      （招标编号：FS141129202103080012）

       
招标项目所在地区：山西省吕梁市中阳县

一、招标条件

    中国农业银行股份有限公司中阳县支行原址重建营业用房施工项目二次（招标项目编号：

FS141129202103080012），招标人为中国农业银行股份有限公司中阳县支行。本项目已具备招

标条件，现进行公开招标 。

二、项目概况和招标范围

2.1项目规模：本招标项目位于中阳县凤城南路东侧，周围紧邻城市规划路。便利的交通

条件，高密度的路网，高效的城市安全体系，兼顾生态连续性、居民可及性、空间体验的层次

性与丰富性及活动的多元性，为建设科学、合理、先进的新支行提供了坚实的基础。本工程为

自有产权，且属于原址拆除新建工程。

2.2招标内容与范围：招标项目占地面积 2144.55 平米，规划新建一幢地上 3层营业办公

用房。总建筑面积:2233.65㎡，建筑基底面积:744.55㎡。容积率为 1.04；中国农业银行股份

有限公司中阳县支行原址重建营业用房施工项目二次工程量清单的全部内容

2.3项目资金：4,399,572.64元。

2.4建设地点：山西省吕梁市中阳县

2.5标段划分：本项目不划分标段。

2.6计划工期：90日历天。

2.7质量：合格。

2.8资金来源：自筹。

三、投标人资格要求

3.1须具备中华人民共和国境内注册且具有独立法人资格的企业。

3.2投标人须为一般纳税人，且能开具增值税专用发票。



3.3须具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质（如资质已改革

需提供建筑工程施工总承包乙级及以上资质），同时具备住房和城乡建设主管部门核发的有效

安全生产许可证。

3.4项目经理须具备二级及以上注册建造师证书（建筑工程专业），同时具备有效的安全

生产考核合格证书（B证）（住房和城乡建设主管部门核发）。

3.5截至投标截止日，未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）列入

失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

3.6投标人所投产品/服务未被列入《中国农业银行集中采购禁入名单》；投标人法定代

表人或单位负责人、授权代表人未被列入《中国农业银行集中采购禁入人员名单》。

3.7投标人法定代表人、控股股东或实际控制人与招标人高管人员及使用需求部门、采购

部门关键岗位人员无夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系。

3.8负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加同一项目/包

件采购。

本项目不允许联合体投标、不允许分包。

四、招标文件的获取

获取时间：2021年 09月 17日 17时 30分至 2021年 09月 26日 17时 30分

获取方法：在全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）（未在全国公共资源交易平台（山

西省吕梁市）注册的企业需要先注册，并在吕梁市公共资源交易中心办理企业、法定代表人及

其拟派的项目经理 CA 证书）并自行免费下载招标文件。

5、投标文件的递交

递交截止时间：2021 年 10 月 15 日 10 时 00 分 

递交方法：投标人应在投标截止时间前，登陆“全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）”

在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交或未提交的文件，招标人不予受理。

递交地址：全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）。

6、开标时间及地点

开标时间：2021 年 10 月 15 日 10 时 00 分

开标地点：吕梁市公共资源交易中心开标室四(吕梁大道如意湖公园斜对面吕梁市政务服

务中心)。

7、其他公告内容



本次招标公告同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台（山西省吕梁

市）上发布；

开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标。

本项目采用远程开标，为贯彻疫情防控要求，投标人不得到开标现场，可登陆全国公共资

源交易平台（山西省 吕梁市）→远程开标大厅，投标人进行签到、解密、确认报价。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为吕梁市中阳县招标办。

九、联系方式

   招 标 人：中国农业银行股份有限公司中阳县支行                        

   地    址：中阳县凤城街                                              

   联 系 人：许先生                             

   电    话：13134643039                                                                                 

   招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

   地    址：山西省太原市小店区晋阳街体育路口西北角君威国际金融中心 A座 420

   招 标 师：洪鹰群

   联 系 人：初泊翰、彭凯、沙新平

   电    话：13509762027

   电子邮件：13509762027@139.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                 

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

mailto:13509762027@139.com

